

1. Slavonín												
• pokácení stromu přes 100 do 300 mm										: 1 ks	1 650,00 Kč	1 650,00
• pokácení stromu přes 300 do 500 mm										: 1 ks	4 334,00 Kč	4 334,00
• úklid vyvráceného stromu + odstranění náletových dřevin kolem stromů ke kácení												
• kval. práce										: 2 prac. x 7,5 hod. x 275,00 Kč		4 125,00
• doprava										: 17 km x 23,10 Kč		392,70
celkem												
2. Nedvěži												
• ořez stromu na torzo												
• spec. práce										: 1 prac. x 7,5 hod. x 450,00 Kč		3 375,00
• plošina										: 7,5 hod. x 780,00 Kč		5 850,00
• doprava plošina										: 15 km x 24,20 Kč		363,00
• kval. práce										: 3 prac. x 7,5 hod. x 275,00 Kč		6 187,50
• doprava										: 15 km x 23,10 Kč		346,50
celkem												
3. Nemilany												
• ořez keřů na čípek + vyčištění												
• kval. práce										: 3 prac. x 22,5 hod. x 275,00 Kč		18 562,50
• doprava										: 360 km x 23,10 Kč		8 316,00
celkem												
4. Holice												
• Lipenská												
• Pokácení stromu přes 100 do 300 mm										: 1 ks	1 650,00 Kč	1 650,00
• Pokácení stromu přes 300 do 500 mm										: 2 ks	4 334,00 Kč	8 668,00
celkem												
• Keplerova												
• ořez vrby na torzo 4 m												
• spec. práce:										: 1 prac. x 7,5 hod. x 450,00 Kč		3 375,00
• plošina:										: 7,5 hod. x 780,00 Kč		5 850,00
• plošina doprava										: 47,50 km x 24,20 Kč		1 149,50
• kval. práce										: 3 prac. x 7,5 hod. x 275,00 Kč		6 187,50
• doprava										: 47,5 km x 23,10 Kč		1 097,25
celkem												
5. Neředín												
• ořez stromů												
• spec. práce										: 1 prac. x 7,5 hod. x 475,00 Kč		3 562,50
• plošina:										: 7,5 hod. x 780,00 Kč		5 800,00
• doprava:										: 36 km x 24,20 Kč		871,20
• kval. práce										: 3 prac. x 12 hod. x 275,00 Kč		9 900,00
• doprava										: 36 km x 23,10 Kč		831,60
celkem												
6. Likvidace biol. odpadu celkem										: 8,5 t x 903,00 Kč		7 675,50
7. Hejčín – odstranění stromu												
kval. práce : 2 prac. x 2 hod. x 275,00 Kč										= 1 100,00 Kč		1 100,00
doprava: 10 km x 23,10 Kč										= 231,00 Kč		231,00
likvidace biol. odpadu: 0,3 t x 903,00 Kč										= 270,90 Kč		270,90
celkem bez DPH 21 %										= 1 601,90 Kč		
										Cena celkem bez DPH		111 722,15
										Cena celkem s DPH		135 183,80